
Ejendomsselskabet Ole Rømers Vej 8 ApS

CVR-nr.: 42339539

Søndergade 35
8464 Galten

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2024

Jacob Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Ole Rømers Vej 8 ApS
Søndergade 35
8464 Galten

CVR-nr.: 42339539
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at erhverve, eje og administrere fast ejendom, og aktiviteter der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 efter skat udgør -60 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 2.595 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		322.786	604.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-308.941	-340.120
Resultat af ordinær primær drift		13.845	264.215
Andre finansielle indtægter		10.408	34
Øvrige finansielle omkostninger		-100.687	-181.588
Ordinært resultat før skat		-76.434	82.661
Skat af årets resultat		16.816	-27.422
Årets resultat		-59.618	55.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.618	55.239
I alt		-59.618	55.239

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.421.637	9.730.578
Materielle anlægsaktiver i alt		9.421.637	9.730.578
Anlægsaktiver i alt		9.421.637	9.730.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	281.250
Tilgodehavende skat		30.409	0
Tilgodehavender moms og afgifter		74.997	0
Tilgodehavender i alt		105.406	281.250
Likvide beholdninger		457.636	223.457
Omsætningsaktiver i alt		563.042	504.707
AKTIVER I ALT		9.984.679	10.235.285

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.555.587	2.615.205
Egenkapital i alt		2.595.587	2.655.205
Hensættelse til udskudt skat		20.327	6.734
Hensatte forpligtelser i alt		20.327	6.734
Gæld til realkreditinstitutter		5.282.266	5.562.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.282.266	5.562.583
Gæld til realkreditinstitutter		278.156	275.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.170.843	1.670.843
Skyldig selskabsskat		0	20.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		637.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.086.499	2.010.763
Gældsforpligtelser i alt		7.368.765	7.573.346
PASSIVER I ALT		9.984.679	10.235.285

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0